
■ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
9 MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
■ Odbor služeb

1'ID

KUM/01/01/001447/2017/185OBJEDNÁVKA č. CLS

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem C. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Číslo VZ (kantrolnťsystémovéjl31.07.2019Datum vystavení:
Z+M Partner, spol. s r.o.Dodavatel:Hlavní

zastoupenéMgBBMSfiBlWE
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Objednatel:

Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava

sídlo:sídlo:

IČO: 26843935 DIC: CZ2684393500064581 DIČ: CZ00064581IČO:
kontaktní
osoba: 
tel. spojem:

kontaktní
osobo: 
tel. spojení:

tax:fax:
e-mail:e-mail:

Název zakázky: Kancelářské potřeby mimo katalog - náhradní plnění

Předmět plněni: objednáváme u Vás na záklQd^^fen^milouvy č. a

UZR

kancelářské potřeby mimo katalog (13 požadavků-ES159-ES171)

Místo dodáni: rozvoz na odbory

Kontakt: sklad kancelářských potřeb,

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaloícné v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: ihned 
Místo plnění: rozvoz na odbory MHMP

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Kč29 089,11

Kč35 198,00

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

ovánaObjednate,
bankovním převodem na úíet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (B*1**

2 Vystavený daňový doklad {faktura) musí obsahovat náležitosu ve smyslu zákona u. 2^5/2004 Sb o dani z přidané

rozpisu p
4 VMÍ> Mt« nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je ObjednaM <V***** 

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opraví/doplnění. V lakovém P«P»dé« pferuS.pllym“““Vratnosti nová 
lhůla splatnosti zatne plynout od dala doruíenl opraveného duhového dokladu/faktury objednatel.

?“sX™?Sňny této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v cen^i evidenci 
' smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích,

|"Séh"ta a uděluji svoleni kjejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalálch

‘ i^ar^rassffitasaMSSS:
S Tato objednávka může být míněna nebo zruSena pouze písemní, a to v případě změn objednavlo, číslovaným 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

T'UptípraudíSi Dodavatele , předáním přcdméiu plnčni dle (éto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výíi 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni vtetné DPH stanovené v teto objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného spinám teto povinnosti. ...

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího dorucuM._________

Jf -08- 2019V Praze dne:

Za Objednatele:
/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: w.x.U
Za Dodavatele: - jméno 

funkce

Stránka 2 z 2


